Проект

Администрация города Ханты-Мансийска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________2020 г.	                      			      №_____

«О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 20.06.2019 №703 «Об утверждении адресной программы города Ханты-Мансийска по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2019-2020 годы»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от  20.06.2019 №703 «Об утверждении адресной программы города Ханты-Мансийска по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2019-2020 годы» изменения согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                 М.П. Ряшин

Приложение
к постановлению
Администрации города Ханты-Мансийска
от _______________ № _______

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 20.06.2019 №703 «Об утверждении адресной программы
города Ханты-Мансийска по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2019-2020 годы»
(далее – Изменения)

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 20.06.2019 №703 «Об утверждении адресной программы города Ханты-Мансийска по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2019-2020 годы» следующие изменения:
1.1. Подпункт 6.4 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«6.4. Собственниками жилых помещений, приобретшими право собственности на жилые помещения в многоквартирном доме после признания его в установленном порядке аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, но не ранее 28.12.2019 (далее – Участники мероприятия).».

[bookmark: _GoBack]